КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2015                                с. Каптырево                                     № 20- С/вн

  « О    графике    приёма   граждан  по личным вопросам
депутатами Каптыревского сельского Совета депутатов
на 2015- 2020год».

    В целях реализации конституционного права  граждан на обращение в
органы  местного  самоуправления  на  основании  ст.  33  Конституции
Российской  федерации,  Федерального  закона  от  02.05.2006г.  №  59-ФЗ  «О
порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», ст. 27, 41
Устава Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов

                                                       РЕШИЛ:

1.Утвердить график  приёма   граждан  по личным вопросам депутатами
Каптыревского  сельского  Совета  депутатов  на  2015-2020  гг.   согласно
приложению к настоящему решению.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  законности,  правопорядку,  социальной  защите  населения,
здравоохранению, образованию,  культуре и делам молодёжи.

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования  в газете
«Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                    О. А. Шейбина